

**ISC Taiwan ApS**  
**Hesseløgade 16, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 44 16 54 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

**Anders Thomsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 4. juli - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | ISC Taiwan ApS<br>Hesseløgade 16<br>2100 København Ø  |
|                        | CVR-nr.: 44 16 54 30  |
|                        | Regnskabsår: 4. juli - 31. december<br>1. regnskabsår   |
| <b>Direktion</b>       | Andreas Laugaard, Direktør<br>Marianne Tarp-Johansen, Direktør<br>Anders Thomsen, Direktør      |
| <b>Revision</b>        | Martinsen København Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Øster Allé 42<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | ISC Rådgivende Ingeniører A/S   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

ISC Taiwan ApSs aktivitet omfatter rådgivende ingeniørvirksomhed via filialen i Taiwan.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -128.532 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -128.448 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger hertil.

Selskabet har i årets løb modtaget koncerntilskud på t.kr. 130 fra moderselskabet, som er bogført direkte i egenkapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets omsætning og resultat i det kommende år.

Selskabet fokuserer på de projekter, hvor selskabets kernekompetencer kommer i anvendelse og udvidelse af forretningen til nye beslægtede områder, hvor disse naturligt indgår.

ISC Taiwan ApS har ingen særlige risici, udover almindeligt forekommende risici indenfor selskabets normale forretningsmæssige dispositioner og makroøkonomiske faktorer internationalt som lokalt i Danmark.

### Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Virksomheden tilbyder løsninger for klienter af opgaver, der kræver et højt teknologisk vidensniveau.

ISC Taiwan ApS stræber i takt hermed at skabe optimale betingelser for medarbejdernes udførelse af arbejdet, vidensdeling samt opdatering af kompetencer gennem efteruddannelse.

### Virksomhedens koncernforhold

Selskabet ejes af ISC Rådgivende Ingeniører A/S, Cvr.nr.: 26 34 07 13, hjemsted København Kommune



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 4/7 2023<br>- 31/12 2023 |
|---|--------------------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                   | <b>-128.532</b>          |
| Andre finansielle indtægter             | 434                      |
| 2 Andre finansielle omkostninger        | -350                     |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-128.448</b>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                          |
| Disponeret fra overført resultat        | -128.448                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-128.448</b>          |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                               |                      |
|--|----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>31/12 2023</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                      |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 26.788               |
| Andre tilgodehavender                        | 350                  |
| Tilgodehavender                              | <u>27.138</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>39.414</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     | <u><b>66.552</b></u> |
| <b>Aktiver</b>                               | <u><b>66.552</b></u> |

## Balance

---

| <u>Note</u>                     | <u>31/12 2023</u>    |
|---------------------------------|----------------------|
| <b>Passiver</b>                 |                      |
| <b>Egenkapital</b>              |                      |
| Virksomhedskapital              | 40.000               |
| Overført resultat               | <u>1.552</u>         |
| <b>Egenkapital</b>              | <u><b>41.552</b></u> |
| <br>                            |                      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>       |                      |
| Anden gæld                      | <u>25.000</u>        |
| Kortfristede gældsforpligtelser | <u>25.000</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser</b>       | <u><b>25.000</b></u> |
| <br>                            |                      |
| <b>Passiver</b>                 | <u><b>66.552</b></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>  |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 4. juli 2023                 | 40.000                    | 0                        | 40.000        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -128.448                 | -128.448      |
| Koncerntilskud                           | 0                         | 130.000                  | 130.000       |
|  | <u>40.000</u>             | <u>1.552</u>             | <u>41.552</u> |

### 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ISC Taiwan ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af igangværende arbejder og finansielle aktiver samt forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning, ændring i arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet indregner nettoomsætning i overensstemmelse med IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

## Noter

---

### 1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

## Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### 2. Andre finansielle omkostninger

|  |            |
|--|------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 350        |
|  | <hr/>      |
|  | <b>350</b> |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen udover, hvad der er sædvanligt for rådgivende ingeniører. Selskabet har alene påtaget sig sikkerhedsstillelser, som er normale for rådgivende ingeniører, herunder arbejds- og færdiggørelsesgarantier.

#### 4. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig gennemsnitlig huslejeforpligtelse på 3 mdr. af 16 t.kr.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KTI A/S CVR-nr. 30719735 som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.